

SUOSIKKI

KOONNUT *Susanna Lehmuskoski*

TÄHTEISTÄ KOIRALLE PETI

Kelpaa koiran kelliä. Peti on suunniteltu niin, että sen sisällä olevan täyteen määää voi säätää hauvan kasvun tai mieltymyksen mukaan.

Pedin materiaali on laadukasta tekstiiliteollisuuden ylijäämää. Hyvä hyvä, enemmän tätä: mukavia tuotteita kierrätysmateriaaleista. Nani on nuori turkulainen yritys, joka suunnittelee ja valmistaa lemmikkiläintuotteita.

Peti 119 e, Nani.fi.



HEINÄKUUN MUST-HAVE

Pärekori on suosituimpi kuin koskaan. Verso Design suunnittelee niitä ja muitakin arkea ilostuttavia sisustustuotteita luonnonmateriaaleista. Jatkuvasti kehittyvään mallistoon kuuluu huopamattoja, kattautuotteita, torkkupeittoja ja koivuisia Lastu-pärekoreja.

Suomalaisen muotoiluun keskittyvä Design Forum Shop esittelee joka kuukausi kiinnostavan suomalaisen designyrityksen. Lisätietoa yrityksestä ja kuukauden yrityksen tarjouksista Designforum.fi/shop.



Työtakki naulaan

Olisiko hyvä hetki ripustaa työtakki naulaan ja lähteä lomille? Skandimuotoilun ystävä heittää rotsinsa erittäin mielellään tanskalaiseen designnaulakoon. Riippuvan naulakon suunnittelivat Mathilde Møberg ja Lise Vilslev. The Floating Coat Rack noin 200 e, Copenhagen.com.



SOMESSA HETI AAMUSTA

Tiesitkö, että ihmisillä menee keskimäärin tunti ja 37 minuuttia heräämisestä kotoa lähtemiseen? Tai että vain 20 prosenttia haluaa käyttää sosiaalista mediaa aamuisin... mutta paljon useampi sortuu käyttämään!

Nämä ja lukuisia muita faktoja maailman ihmisten aamuista voi oppia, kun tutustuu Ikean Life at Home -tutkimukseen. Se on luettavissa osoitteessa Lifeathome.ikea.com.



PAIKKA AVAIMILLE

Jotta koti pysyy järjestyksessä, joka ainoalle tavaralle on oltava oma paikkansa. Siis joka ainoalle, ja tästä ei tehdä yhtään poikkeusta. Jos joltain vielä paikka puttuu, Aitio voisi auttaa. Okrankeltainen Aitio-laatikko, 140 x 160 x 160 mm, 69 e, littala.fi. Myynnissä 1.8. alkaen.

MATKALLA PARATIISIIN

"Saamelaiset uskoivat paratiisin olevan järvien pohjissa. Halusin tuoda muinaiset tarinat moderniin maailmaan robkealla, syvälle virtaavalla kuviolla."

Kuvittaja Sanna Annukan suunnittelema Saivu-kangas on Marimekon ensi syksyn mallistossa.

